SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Số:  113/QĐ-THPTHB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Bồ, ngày 05 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các lớp 10, năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SGDĐT ngày 23/5/2025 của Sở GDĐT Quảng

Ninh về việc phê duyệt danh sách học sinh tuyển thẳng vào lớp 10 trung học phổ

thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-SGDĐT ngày 01/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10 THPT Trường

THPT Hoành Bồ, năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 604/QĐ-SGDĐT ngày 30/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung lớp 10 THPT

Trường THPT Hoành Bồ, năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-THPTHB ngày 05/5/2025 của Trường THPT

Hoành Bồ về việc ban hành kế hoạch tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018, năm học

2025-2026 của Trường THPT Hoành Bồ; Thông báo số 61/TB-THPTHB ngày

29/7/2025 của Trường THPT Hoành Bồ về việc điều chỉnh tổ hợp môn học lựa chọn

lớp 10, năm học 2025-2026;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Hoành Bồ, năm học

2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 09 lớp 10 năm học 2025 - 2026, Trường THPT Hoành Bồ

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Tổ trưởng các tổ chuyên môn,

các tổ chức, cá nhân có liên quan và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Hiệu trưởng, các Phó HT;

- Các tổ chức, đoàn thể trong nhà trường;

- Ban Đại diện cha mẹ học sinh;

- Website, Fanpage;

- Lưu: VT, HSTS năm học 2025-2026.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Định

2

DANH SÁCH

Các lớp 10, năm học 2025 - 2026
(Ban hành kèm theo Quyết định số 113/QĐ-THPTHB ngày 05/8/2025

của Hiệu trưởng Trường THPT Hoành Bồ)

TT Lớp Tổ hợp môn học lựa chọn

1 10A1
Tổ hợp 5: Hoá học, Tin học, Địa lý, Công nghệ (Công nghệ

trồng trọt)

2 10A2
Tổ hợp 4: Địa lý, Tin học, Giáo dục Kinh tế và Pháp luật,

Mĩ thuật

3 10A3
Tổ hợp 3: Sinh học, Địa lý, Công nghệ (Công nghệ trồng

trọt), Mĩ thuật

4 10A4
Tổ hợp 2: Vật lý, Địa lý, Giáo dục Kinh tế và Pháp luật,

Công nghệ (Thiết kế và công nghiệp)

5 10A5
Tổ hợp 2: Vật lý, Địa lý, Giáo dục Kinh tế và Pháp luật,

Công nghệ (Thiết kế và công nghiệp)

6 10A6
Tổ hợp 2: Vật lý, Địa lý, Giáo dục Kinh tế và Pháp luật,

Công nghệ (Thiết kế và công nghiệp)

7 10A7 Tổ hợp 1: Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

8   10A8 Tổ hợp 1: Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

9 10A9 Tổ hợp 1: Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

Ấn định danh sách có 09 lớp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T12:02:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Định<Nguyenthidinh.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T18:00:25+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T18:00:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!